00 DO ,r),

44/ ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIA UI-PI
CNP1 04.390.663/0001-10
AV. FRANCISCO DA COSTA VELOSO, S/N - CENTRO
CEP: 64.105-000 / CABECEIRAS DO PIA UI - PI

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 000  o /2020

Dispõe sobre a APROVAÇÃO das Contas da
Câmara Municipal de Cabeceiras do Piaui-PI,
relativas ao exercício financeiro de 2011, gestão do
Vereador Roberto Carlos Vanderlei Torres.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ aprova e Eu, na qualidade de
Presidente, usando das atribuições que me são conferidas pelo artigo 33, inciso IV, da Lei
Orgânica do Município de Cabeceiras do Piaui-PI, promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Ficam APROVADAS as contas da administração financeira, orçamentária e
patrimonial da Camara Municipal de Cabeceiras do Piaui-PI, constantes do Processo n°. TCE
0015548/12, relativas ao exercício de 2011, gestão do Vereador Roberto Carlos Vanderlei
Torres, nos estritos termos do parecer 039/14, Acórdão 433/2014, do referido processo.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cabeceiras do Piaui-PI, 05 de outubro de 2020.

eMzilvs---
Maria Cleidiane Oliveira Silva

Vereadora - Presidente

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

ria do rmo R i  r* Liles d Sousa
G  Lai

Vereadora - Relatora

icardo Barbosa de Sousa
Vereador - Presidente

SD' ola e Mari Pereira  4-)L----

•

Ver dora - embro

o S AO Jt3')4:) .

t DA04,1— e-kt - kt &L‘1-1,1;A)-- MA)-
.

.1)**r•-4:Cxe--

Os 1.0

P4

- Sect orio((1) do Mesa

_ (Vas

A  ,

Visto ern .0 (al 101:201.2

I NN,tuknga,  Ol
FRESIDENTE iDA CAMARA